
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQLIEIROS

DECRLTO N" 22-il202-1
(Dt,.0l DE FUVEREIRO l)E 202-3)

Nomeia ocupante de Cargo em

Comissão. símbolo II. do quadro de

pessoal da Prefeitura Municipal de

Barra dos Coquciros c dL'terminanl

outras providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE

SERGIPE. no uso de suas atribuiçôes legais que lhe são confêridas pela Lei Orgânica

Municipal e com base na Lei Complernentar 0l 5/2020. resolve:

\OMEAR,

Art. l'- AYRES MONALTZA SANTOS SANTANA, portadora do RG n" 3.i10.520-

0 SSP/SE e CPF n"037.566.325-80" para exercer o cargo em comissão de Gerente de

Segurança Alimentar e Nutricional. símbolo-ll. na secretaria Municipal de Assistência

Social.

Art. 2' - Este Decreto entrará em vigor a partir de sua assinatura. Publique-se.

Art. 3'- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito. 01 de fevereiro de 2023

dl#.,",*o.^ts,
Plefeito Municipal

NIA(]
*;t
EDO

Av. Moisés Gornes Pereira. l6 - Centro - Barra dos Coqueiros/SE - CEP 49.1'10-000

CNPJ: I 3. 128.863/0001-90

(^


